SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

03/01/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.7

9999999999999

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001338

N° AUTORIZACION:
0301202501160024685200120011990000013381234567818

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-01-03T12:41:16-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0301202501160024685200120011990000013381234567818

CONSUMIDOR FINAL

FIDEOAG

7861000260916

7861021208096

7861049300024

7861024625616

7861024624725

7861024621076

LENTEJA

7702026194659

7862109438268

7862109438138

759494998422

7862110544651

7862117321637

7861048610629

7861048606431

7861186400915

7862108350844

FIDEO PACA AL GRANEL

LONCHYS SABOR POLLO 65G

HORCHATA AROMATICAS SALUDABLES SOBRE -AUTOFILTRANTE 37.5G

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

AGUA DASANI 6.05L

AGUA DASANI1.2L

AGUA DASANI 600ML

LENTEJA AL GRANEL

PH FAMILIA TRIPLE PLUS 3ROLLOS

PEPSI 1L

GASEOSA PEPSI 2L

220V 330ML

CIELO AGUA 1.2L

GALLETA KOKI 210G

DETERGENTE CICLON XTRA POWER FLORAL 320G

LAVA TODO FLORAL 480G 2 BARRAS

PH HADA 6 ROLLOS

PH DOLLY JUMBO 6ROLLOS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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